
NOMENCLATURE 
 

REP DESIGNATION NB  REP DESIGNATION NB 
1 TRAVERSE CHASSIS 1  25 TELECOMMANDE 1 
2 CHASSIS 1  26 ENTRETOISE SERVO MOTEUR 8 
3 SUPPORT DE MAT 1  27 VIS M5x50 2 
4 ESSIEU ARRIERE 1  28 ECROU FREIN M5 2 
5 SUPPORT DE ROUE ARRIERE 2  29 VIS M8x80 2 
6 ENTRETOISE DE MAT 1  30 ECROU FREIN M8 2 
7 MAT 1  31 RONDELLE ∅ 8 4 
8 SUPPORT DE BOME 1  32 VIS M4x30 6 
9 BOME 1  33 ECROU FREIN M4 11 

10 VOILE 1  34 VIS M3x20 12 
11 PALONNIER DE VOILE 1  35 ECROU M3 12 
12 PINCE ARCEAU 2  36 RONDELLE ∅ 3 1 
13 PALONNIER DE DIRECTION 1  37 VIS CENTRE SERVO MOTEUR 2 
14 NEZ 1  38 VIS BUTEE SERVO MOTEUR 2 
15 CAPOT DE PROTECTION 2  39 TIGE FILETEE M4x70 1 
16 SUPPORT DE SERVO MOTEUR 2  40 PALIER 2 
17 SUPPORT D’INTERRUPTEUR 1  41 SUPPORT DE ROULETTE FOLLE 1 
18 ARCEAU (jonc pvc ∅ 3) 1  42 ROULETTE CRYSTAL 1 
19 BIELLETTE DE DIRECTION (fil acier) 2  43 VIS M4x20 3 
20 RIVET 8  44 COUPLEUR DE PILES 1 
21 ANNEAU (ficelle) 8  45 INTERRUPTEUR 1 
22 ROUE DE ROLLER (avec rlt ∅ 8) 2  46 ENTRETOISE ∅ 8x10 2 
23 SERVO MOTEUR 2  47 ETOILE DE SERVOMOTEUR 2 
24 RECEPTEUR 1  48 Vis M8x50 et ECROU M8 (montage perçage)  1 

 


